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D Descripcién

Creatina Pump Juice es fuente de energia pura para su dia-a-dia.
Compuesto de aminodacidos que proporciona energia a los musculos,
favorece el desarrollo de las fibras musculares y el gano de masa;
ademas de mejorar el rendimiento fisicoy disminuir el riesgo de
lesiones. Creatina Pump Juice auxilia en el aumento del rendimiento
fisico durante los ejercicios repetidos de corta duracién y alta
intensidad, mejorando el desempefio.

SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PO

' | VEGANO | ZERO SODK

™ Presentacién

o T, . . INFORMACION NUTRICIONAL
Clasificacion: Suplemento alimentario en polvo Porcion por embalaje: Cerca de 33
. Porcion: 6 g (1 medidor) —_—
Peso Neto: 200¢g TREAS
Valor energético (kcal) 12 1
Carbohidratos (g) 29 1
., N Total de azlcares (g) 0,16
A\ Conservacion y Advertencias Azicares adiionados ) 016 | 0
“Este producto no es un medicamento.” Gi?a%‘i'gs(f)(g) :

No exceder la recomendacion diaria de consumo indicada en el Creatina (mg) 3000
emba|aje." No contiene cantidades significativas de proteinas, total de
“ ) grasas, grasas saturadas, grasas trans, fibras alimentarias y
“Mantener fuera del alcance de los |:||nos sodio.

Este producto no debe ser consumido por embarazadas, *Porcentual de valores diarios proporcionados por la porcion.

lactantes y nifos.”
Mantener el envase cerrado en lugar fresco y seco.

No exponer a la luz solar. Fabricado en: Apisnutri Produtos Alimenticios LTDA
Una vez abierto, utilizar en un plazo de 90 dias. (NPJ: 06.161.952/0001-73 - Rua Abramo de Rocco, 334
Jd. Cristina Central - CEP 86975-000 - Mandaguari-PR
Farmacéutico Resp.: Renato Klaumann Jr.
CRF 5524/PR - Industria Brasilena
. . Exento de registro en el M.S. conforme RDC240/2018.
¢ Ingredientes

Ingredientes: Creatina Mono hidratada, maltodextrina, acidulante

acido citrico, aroma natural de limén, antihumectante didxido de
silicio y edulcorante sucralosa. Producto 2005 107x104x104cm  200g 2408
ALERGICOS: PUEDE CONTENER AVENA, TRIGO, HUEVOS, x x x x
SOJA Y LECHE.

CONTIENE GLUTEN. O

10,7 x 21 x 31,5cm X X

Peso bruto: 1.440kg X X
@ Sugerencia de Uso T
Afiadir una medida de 6g en 150ml de agua bien fria o segin consejo 7899468510830 x 21069030

de nutricionista y/o médico.
Recomendacién de uso: para personas a partir de los 19 afios.
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